ПРОЕКТ ДОГОВОРА № __
купли-продажи
г. Новосибирск

              «__» _______  2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Химмашпроект», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Конкурсного управляющего Кладова Бориса Александровича, действующего на основании Решения арбитражного суда Новосибирской области от 08.11.2011 года по делу № А45-10107/2011, с одной стороны, и

________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________ действующего на основании ________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. В соответствии с условиями настоящего договора и Протоколом подведения итогов торгов по продаже имущества ООО «Химмашпроект» в форме аукциона от «__» ___________ 2012г. Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает имущество в следующем составе:

	№ п/п
	Наименование имущества
	кол-во
шт.
	цена продажи руб., с учетом НДС

	                                                       ИТОГО:

1.2. Отчуждаемое движимое имущество принадлежит Продавцу на праве собственности на основании _________________________.
1.3. До заключения настоящего договора стороны произвели осмотр отчуждаемого имущества.         Покупатель принимает отчуждаемое имущество в том состоянии, как оно есть на момент заключения настоящего договора, претензий к его состоянию не имеет.

2. Сумма договора и порядок расчетов
2.1. Общая стоимость настоящего договора составляет ________ (_____________) рублей __ копеек
2.2. Покупатель обязуется произвести полную оплату по данному договору купли-продажи в течение 10 календарных дней с момента подписания настоящего договора.
2.3. В соответствии с условиями торгов по продаже имущества ООО «Химмашпроект» в форме аукциона, Покупатель внес задаток в размере ______ (______) рублей, что было оформлено Договором о задатке от «__» ______ 2012г. Сумма задатка засчитывается в счет исполнения обязательств Покупателя по настоящему договору.

3. Передача предмета договора и переход права собственности
3.1.  Продавец обязуется передать Покупателю имущество в течение 2 рабочих дней по акту приема-передачи с момента полной оплаты.
3.2.  Право собственности на имущество переходит с момента регистрации перехода права собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области. Риск случайной гибели или случайного повреждения имущества переходит к Покупателю с момента фактической передачи имущества по акту приема-передачи.
4. Заключительные положения
4.1. Настоящий договор вступает в силу с даты подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения обязательств сторонами.

4.2. Отношения сторон, неурегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством РФ.

4.3. Все споры, возникшие в ходе исполнения договор разрешаются сторонами путем переговоров, а при невозможности разрешить передаются на рассмотрение арбитражного суда Новосибирской области.

4.4. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), возникших после заключения договора и в результате событий чрезвычайного характера, который стороны не могли предвидеть.

4.5. Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один из которых остается у Покупателя, второй - у Продавца.
6. Адреса и реквизиты сторон
	«Продавец»
ООО «Химмашпроект»

630007, г. Новосибирск, ул. Фабричная, 10
ОГРН 1045403229453
ИНН/КПП 5407271444/540701001
р/с 40702810000150002408
Банк ОАО «АЛЬФА БАНК» филиал «Новосибирский»,
ИНН 7728168971

к/с № 30101810600000000774
БИК 045004774
Конкурсный управляющий

ООО «Химмашпроект»
_________________________/Б.А. Кладов/

м.п.

	«Покупатель»

АКТ

приема – передачи

к договору купли-продажи № ___ от

г. Новосибирск

              «__» _____________ 2012 г.
Мы, нижеподписавшиеся, Открытое акционерное общество «Новосибирский Зооветснаб», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Конкурсного управляющего Кладова Бориса Александровича, действующего на основании определения арбитражного суда Новосибирской области от 13.03.2012 года по делу № А45-1377/2010, и

________ в лице ___________, действующей на основании _______, именуемое в дальнейшем «Покупатель», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором купли-продажи № __ от __________г. Продавец передает, а Покупатель принимает следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование Товара
	Цена, руб.
	кол-во, шт.
	Стоимость/руб.

2. Покупатель осведомлен о техническом состоянии имущества, известном на момент подписания настоящего акта, претензий к его состоянию не имеет.
3. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для Продавца и Покупателя.

Подписи сторон
	«Продавец»

ОАО «Новосибирский Зооветснаб»

630007, г. Новосибирск, ул. Кривощековская,1

ОГРН 1045402471344

ИНН/КПП 5406279987/540601001

р/с 40702810744320100262

Банк «Левобережный» (ОАО)

ИНН 5404154492 КПП 546001001

р/с № 40702810403000001069

к/с № 30101810100000000834

БИК 045017834
Конкурсный управляющий

ОАО «Новосибирский Зооветснаб»
_________________________/Б.А. Кладов/

м.п.

	«Покупатель»

1